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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA CAMILO MORA CARRASQUILLA

SALDO %EJECUCION

07 ROBLEDO 72,877,000 20,855,014 93,732,014 108,477,512 129,688,874  (35,956,860) 115.73%

07923 923 72,877,000 20,855,014 93,732,014 108,477,512 129,688,874  (35,956,860) 115.73%

079230715 VILLA FLORA 72,877,000 20,855,014 93,732,014 108,477,512 129,688,874  (35,956,860) 115.73%

079230715105001015148INSTITUCION EDUCATIVA CAMILO MORA CARRASQUILLA72,877,000 20,855,014 93,732,014 108,477,512 129,688,874  (35,956,860) 115.73%

07923071510500101514801RECURSOS PROPIOS 3,455,000 5,665,117 9,120,117 721,062 6,741,255 2,378,862 7.91%

0792307151050010151480111020300205Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000   50,000 0.00%

0792307151050010151480111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial100,000 100,000 20,800 25,400 74,600 20.80%

0792307151050010151480111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,300,000 3,300,000 700,000 1,050,000 2,250,000 21.21%

0792307151050010151480112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 262 738 4,262 5.24%

0792307151050010151480112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  5,665,117 5,665,117  5,665,117 0.00%

07923071510500101514802TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD69,422,000 15,189,897 84,611,897 107,756,450 122,947,619  (38,335,722) 127.35%

07923071510500101514802110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 69,402,000 69,402,000 107,755,872 107,755,872  (38,353,872) 155.26%

0792307151050010151480212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 578 1,850 18,150 2.89%

0792307151050010151480212100200201Otros Recursos del Balance SGP  15,189,897 15,189,897  15,189,897 0.00%
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%EJECSALDO
APROPIACION

07 ROBLEDO 72,877,000 20,855,014 93,732,014 29,460,000 19,885,000 18,835,000 9,575,000 1,050,000 64,272,014 31.43%

07923 923 72,877,000 20,855,014 93,732,014 29,460,000 19,885,000 18,835,000 9,575,000 1,050,000 64,272,014 31.43%

079230715 VILLA FLORA 72,877,000 20,855,014 93,732,014 29,460,000 19,885,000 18,835,000 9,575,000 1,050,000 64,272,014 31.43%

079230715105001015148 INSTITUCION EDUCATIVA CAMILO MORA CARRASQUILLA72,877,000 20,855,014 93,732,014 29,460,000 19,885,000 18,835,000 9,575,000 1,050,000 64,272,014 31.43%

07923071510500101514801 RECURSOS PROPIOS 3,455,000 5,665,117 9,120,117 5,500,000 4,325,000 4,325,000 1,175,000 3,620,117 60.31%

07923071510500101514801212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

07923071510500101514801212020200802Prestación de servicios profesionales 3,150,000 3,150,000 3,150,000 3,150,000 3,150,000 100.00%

07923071510500101514801212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,355,000 3,355,000 3,355,000 0.00%

079230715105001015148012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 2,515,117 2,515,117 2,350,000 1,175,000 1,175,000 1,175,000 165,117 93.44%

07923071510500101514802 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD69,422,000 15,189,897 84,611,897 23,960,000 15,560,000 14,510,000 8,400,000 1,050,000 60,651,897 28.32%

07923071510500101514802212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo16,000,000 16,000,000 16,000,000 0.00%

07923071510500101514802212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

07923071510500101514802212020200801Remuneración servicios técnicos 8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%

07923071510500101514802212020200802Prestación de servicios profesionales12,000,000 12,000,000 9,450,000 1,050,000 8,400,000 1,050,000 2,550,000 78.75%

07923071510500101514802212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones1,522,000 1,522,000 1,522,000 0.00%

079230715105001015148022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa15,000,000 15,189,897 30,189,897 14,510,000 14,510,000 14,510,000 15,679,897 48.06%

079230715105001015148022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa12,000,000 12,000,000 12,000,000 0.00%

07923071510500101514802232020200601Transporte Escolar 1,800,000 1,800,000 1,800,000 0.00%

07923071510500101514802232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%
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